Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

 "Воскресенская средняя общеобразовательная школа"

имени Героя Советского Союза Михаила Владимировича Угарова

 Кировского района Калужской области

 П Р И К А З

30.08.2023 года   № 323

О создании комиссии для

осуществления внутреннего контроля

на 2023-2024 учебный год

С целью проверки соответствия обработки персональных данных требованиям к защите

персональных данных, установленных Федеральным законом № 152-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения внутренней проверки соответствия обработки

персональных данных установленным требованиям:

Председатель комиссии: Дашина А.А. – директор;

          Члены комиссии:   Питиримова Т.А. – зам.директора по ВР;

                                           Соколикова М.А. – зам.директора по УВР.

2. Комиссии в срок до 08 сентября 2023 года провести внутреннюю проверку

соответствия обработки персональных данных установленным требованиям.

3.  В отношении персональных данных, ставших известными комиссии в ходе

проведения мероприятий внутреннего контроля, должна обеспечиваться

конфиденциальность персональных данных.

4.  Члену комиссии Соколиковой Марине Александровне оформить результаты

проверки в виде письменного заключения и доложить директору МКОУ

«Воскресенская СОШ» им. М.В.Угарова.

Директор:

 А.А. Дашина

		2023-10-20T09:41:30+0300
	Дашина Анна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью